[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-КУБИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Устье

от 21.08.2024                                                                                                         № 1345

О внесении изменений в постановление администрации округа от 3 июля 2024 года № 1033 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления  твердых коммунальных отходов на территории Усть-Кубинского муниципального округа»

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2023 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления, ст. 42 Устава округа администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Строки 27, 40, 77, 91, 101, 107, 123, 125, 126, 128, 137, 151, 158 приложения к постановлению администрации округа от 3 июля 2024 года № 1033 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления  твердых коммунальных отходов на территории Усть-Кубинского муниципального округа» изложить в новой редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте  округа в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

Глава округа                                                                                                     И.В. Быков

37

10

	 Приложение
к постановлению администрации округа
от 21.08.2024 № 1345

	27
	Вологодская область, Усть-Кубинский район, д. Макарьино, д.3
	59.601319, 39.748188
	Открытая, ограждение металлическое с трех сторон, крыша
	бетон
	2
	1,1
	пластик
	2,2
	администрация Усть-Кубинского муниципального округа, ОГРН 1223500013417, адрес:161140, Вологодская область, Усть-Кубинский район, с. Устье, ул. Октябрьская, д.8
	д. Макарьино

	40
	Вологодская область, Усть-Кубинский район, с. Устье, ул. Первомайская, д.5
	59.615349, 39.687356
	Открытая, ограждение металлическое с трех сторон, крыша
	бетон
	2
	1,1
	пластик
	2,2
	администрация Усть-Кубинского муниципального округа, ОГРН 1223500013417, адрес:161140, Вологодская область, Усть-Кубинский район, с. Устье, ул. Октябрьская, д.8
	с. Устье, ул. Первомайская, дома №№ 2,4,8; ул. Заводская, дома №№ 2, 2а

	77
	Вологодская область, Усть-Кубинский район, д. Афанасовская, ул. Поречная, д.6
	59.952082, 39.346125
	Открытая, ограждение металлическое с трех сторон, крыша
	бетон
	3
	1,1
	пластик
	3,3
	администрация Усть-Кубинского муниципального округа, ОГРН 1223500013417, адрес:161140, Вологодская область, Усть-Кубинский район, с. Устье, ул. Октябрьская, д.8
	д. Афанасовская

	91
	Вологодская область, Усть-Кубинский район, с. Заднее,   поворот на ул. Старая школа
	59.769242, 39.671544
	Открытая, ограждение металлическое с трех сторон, крыша
	бетон
	2
	1,1
	пластик
	2,2
	администрация Усть-Кубинского муниципального округа, ОГРН 1223500013417, адрес:161140, Вологодская область, Усть-Кубинский район, с. Устье, ул. Октябрьская, д.8
	с. Заднее, ул.Старая школа

	101
	Вологодская область, Усть-Кубинский район, с. Никольское, ул. Окружная, д.18
	59.838982, 39.363594
	Открытая, ограждение металлическое с трех сторон, крыша
	бетон
	2
	1,1
	пластик
	2,2
	администрация Усть-Кубинского муниципального округа, ОГРН 1223500013417, адрес:161140, Вологодская область, Усть-Кубинский район, с. Устье, ул. Октябрьская, д.8
	с. Никольское, ул. Окружная дома №№ 14,16,18,23

	107
	Вологодская область, Усть-Кубинский район, с. Никольское, ул. Октябрьская, д.7
	59.845467, 39.365603
	Открытая, ограждение металлическое с трех сторон, крыша
	бетон
	3
	1,1
	пластик
	3,3
	администрация Усть-Кубинского муниципального округа, ОГРН 1223500013417, адрес:161140, Вологодская область, Усть-Кубинский район, с. Устье, ул. Октябрьская, д.8
	с. Никольское, ул. Октябрьская, дома №№ 3,5,9,11; ул. Садовая, дома №№ 1,2

	123
	Вологодская область, Усть-Кубинский район, с. Старое, выезд
	59.789560, 39.903448
	Открытая, ограждение металлическое с трех сторон, крыша
	бетон
	5
	1,1
	пластик
	5,5
	администрация Усть-Кубинского муниципального округа, ОГРН 1223500013417, адрес:161140, Вологодская область, Усть-Кубинский район, с. Устье, ул. Октябрьская, д.8
	с.Старое

	125
	Вологодская область, Усть-Кубинский район, д. Порохово, Молодежная, д.2
	59.658491, 39.839474
	Открытая, ограждение металлическое с трех сторон, крыша
	бетон
	3
	1,1
	пластик
	3,3
	администрация Усть-Кубинского муниципального округа, ОГРН 1223500013417, адрес:161140, Вологодская область, Усть-Кубинский район, с. Устье, ул. Октябрьская, д.8
	д. Порохово, ул. Молодежная, дома №№ 2,3,4,5,6; ул. Полевая, дом № 13

	126
	Вологодская область, Усть-Кубинский район, д. Порохово, Лесная д.1
	59.658491, 39.839474
	Открытая, ограждение металлическое с трех сторон, крыша
	бетон
	3
	1,1
	пластик
	3,3
	администрация Усть-Кубинского муниципального округа, ОГРН 1223500013417, адрес:161140, Вологодская область, Усть-Кубинский район, с. Устье, ул. Октябрьская, д.8
	д. Порохово, ул. Лесная, дома №№ 1,2,3,4,6,7,9

	128
	Вологодская область, Усть-Кубинский район, д. Порохово, ул. Полевая, д. 11
	59.659555, 39.839283
	Открытая, ограждение металлическое с трех сторон, крыша
	бетон
	2
	1,1
	пластик
	2,2
	администрация Усть-Кубинского муниципального округа, ОГРН 1223500013417, адрес:161140, Вологодская область, Усть-Кубинский район, с. Устье, ул. Октябрьская, д.8
	д. Порохово, ул. Полевая, дома №№ 4,4а,6,7,8,9,10,11

	137
	Вологодская область, Усть-Кубинский район, п. Высокое, ул. Заречная, д.45
	59.634309, 39.841341

	Открытая, ограждение металлическое с трех сторон, крыша
	бетон
	4
	1,1
	пластик
	4,4
	администрация Усть-Кубинского муниципального округа, ОГРН 1223500013417, адрес:161140, Вологодская область, Усть-Кубинский район, с. Устье, ул. Октябрьская, д.8
	п. Высокое, ул. Заречная, дома №№ 37,37а,38,38а,39,40,41,42,45,46

	151
	Вологодская область, Усть-Кубинский район, с. Устье, ул. Молодежная
	59.628983, 39.766945
	Открытая, ограждение металлическое с трех сторон, крыша
	бетон
	2
	1,1
	пластик
	2,2
	администрация Усть-Кубинского муниципального округа, ОГРН 1223500013417, адрес:161140, Вологодская область, Усть-Кубинский район, с. Устье, ул. Октябрьская, д.8
	с. Устье, ул. Молодежная, дома №№ 11,14,20,26; ул.Солнечная, дома №№ 14,17,19

	158
	Вологодская область, Усть-Кубинский район, с. Устье, ул. Октябрьская, д. 52
	59.633335, 39.739286
	Открытая, ограждение металлическое с трех сторон, крыша
	бетон
	3
	1,1
	пластик
	3,3
	администрация Усть-Кубинского муниципального округа, ОГРН 1223500013417, адрес:161140, Вологодская область, Усть-Кубинский район, с. Устье, ул. Октябрьская, д.8
	с. Устье, ул. Октябрьская, дома №№ 50, 52, 52 б, 61

image1.png